PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2016 г.                                                                                         № 35-4
г.Зерноград
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области четвертого созыва по Большеталовскому десятимандатному избирательному округу №1 Гасюк Павла Витальевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения
В связи с поступившим заявлением о снятии кандидатуры зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области четвертого созыва по Большеталовскому десятимандатному избирательному округу №1 Гасюк Павла Витальевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, на основании ч. 15 ст. 30, ч.2 ст.70 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Зерноградского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области четвертого созыва по Большеталовскому десятимандатному избирательному округу №1 Гасюк Павла Витальевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Признать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Зерноградского района Ростовской области от 12 августа 2016 года № 33-2 «О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Большеталовского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области четвертого созыва по Большеталовскому десятимандатному избирательному округу №1 Гасюк Павла Витальевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии И.В. Гетманову.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев
Секретарь комиссии

И.В. Гетманова